

---

# SWIX Data A/S

**CVR-nr.: 43621165**

Sidesporet 22 3 tv  
8930 Randers NØ

Årsrapport  
3. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Henrik Langballe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SWIX Data A/S  
Sidesporet 22 3 tv  
8930 Randers NØ  
  
Telefonnummer: 51153314  
e-mailadresse: langballegaard@live.dk  
  
CVR-nr.: 43621165  
Regnskabsår: 03/11/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og drift af datasystemer til optimering af prisfastsættelse og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -23280 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet stadig udvikler på optimering af softwaren.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 3. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-23.264</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-26
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.290</b>
Skat af årets resultat		5.121
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-18.169
<b>I alt</b>		<b>-18.169</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Brugsretsaktiver		192.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>192.294</b>
Tilgodehavende skat		5.121
Andre tilgodehavender		200.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>205.121</b>
Likvide beholdninger		416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>205.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>397.831</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-200.000
Overkurs ved emission		4.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		200.000
Overført resultat		-18.169
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>385.831</b>
Skyldig moms og afgifter		0
Periodeafgrænsningsposter		12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>397.831</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret